
 ┌ 
 všem dodavatelům  
určeno k uveřejnění na profilu zadavatele 
└  
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace (#1)  
 
Z pověření zadavatele oznamuji všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace (v pořadí prvé) 
veřejné zakázky „Šafaříkova 764 – denní centrum – stavební úpravy části objektu se změnou 
užívání“, zadávané v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v podlimitním režimu formou zjednodušeného podlimitního řízení. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace zpracoval zadavatel na základě obdržené žádosti. Vysvětlení 
zadávací dokumentace sestává z:  
 

1/ odpovědi na obdržené žádosti  
 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci jsou v soupisu stavebních prací mj. uvedeny následující položky:  

1.1. DUPLEX 580 ECV5 vč. Digitální regulace s internetem kpl 1,000 

Pol1 elektrický dohřívač vzduchu EDO5.V-0,60-RD5 kus 1,000 

Navržený ohřívač má příkon 0,6 kW. 

Ve výkresové dokumentaci je ale uvedeno: 

 
Pokud by měl být osazen ohřívač EDO, bude podle informace od specialisty uvnitř jednotky;  

pokud má mít ohřívač ale 1,3 kW, musí být už externí. 

Žádáme o přesné vymezení požadovaného zařízení u těchto položek soupisu stavebních 
prací. 

 
vysvětlení zadavatele:  
 
Oceňte dle soupisu prací. 
Požadovaný příkon ohřívače je 0,6 kW. 
 
 
Dotaz č. 2 

V technické zprávě VZT je uvedeno: 

 
 

 

 

Vzhledem k tomu, že v soupisu stavebních prací je zařazena položka pro pomocný 
materiál, v jejímž textu jsou čidla CO2 zmíněna, ale vlastní čidla již v něm uvedena 

Pol35 

pomocný materiál - spojovací, těsnící, závěsný, 

propojovací vedení k servopohonům klapek, čidlům, 

externím signálům, čidlům CO2 apod. 

kpl 1,000 



nejsou, předpokládáme, že dodávka a montáž čidel včetně souvisejících dodávek a prací 
není pro tuto zakázku předmětem díla. 

 
vysvětlení zadavatele:  
Dodávka a montáž čidel včetně souvisejících dodávek a prací není pro tuto zakázku předmětem díla. 

 
 
Dotaz č. 3 

V soupisu stavebních prací jsou uvedeny celkem 3 ventilátory,  

30 K 1.2. 

Odvodní ventilátor 80m3/h, 150Pa, 30W/230V, doběh, 

zpětná klapka, hladina akustického tlaku ve 3m 

48dB(A), hmotnost 2,5kg 

kpl 1,000 

31 K 1.3. 

Odvodní ventilátor 50m3/h, 100Pa, 20W/230V, doběh, 

zpětná klapka, hladina akustického tlaku ve 3m 

39dB(A), hmotnost 2,5kg 

kpl 2,000 

ale ve výkresové dokumentaci jsou zakresleny ventilátory 4. 

Žádáme o přesné vymezení požadovaného množství těchto zařízení. 
 
vysvětlení zadavatele:  
Celkový počet ventilátorů je 4; tj. správný počet ventilátorů (kpl) pol. 1.2 soupisu je 2 
 

30 K 1.2. 

Odvodní ventilátor 80m3/h, 150Pa, 30W/230V, doběh, 

zpětná klapka, hladina akustického tlaku ve 3m 

48dB(A), hmotnost 2,5kg 

kpl 2,000 

 
Zadavatel provedl úpravu ve výkazu výměr. Upravená verze soupisu prací s VV je přílohou vysvětlení 
zadávacích podmínek. 

 
 

2/ sdělení k prodloužení lhůty pro podání nabídek  
 
Povaha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  

 
Části zadávací dokumentace, které nejsou tímto vysvětlením dotčeny, zůstávají v dosud platném 
znění. Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s tímto vysvětlením. 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele:  
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/specifikace/zakladniudaje/detail.jsf?id=453694 

 
Zadavatel nabádá dodavatele, aby profil zadavatele průběžně sledoval.  
 
Organizace zmocněná organizačním zajištěním veřejné zakázky:  
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace, se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 
Hradec Králové, IČ: 64811069 

 

V Hradci Králové, dne 22. 9. 2021 

 

 

Ing. Jaroslava Bernhardová 
ředitelka 

 

https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/specifikace/zakladniudaje/detail.jsf?id=453694

